3; 464), foi bem delineado e sumariado no relatório do acórdão objeto da irresignação, pelo que passo a adotá-lo:
Trata-se de crédito lançado pela fiscalização contra a empresa SETEM SERVIÇOS TÉCNICOS DE MONTAGENS E MANUTENÇÃO LTDA, no montante de R$3.120.112,86 (três milhões cento e vinte mil cento e doze reais e oitenta e seis centavos), consolidado em 07/11/2007, que, de acordo com o Relatório Fiscal de fls. 432/473, refere-se a contribuições devidas à Seguridade Social e a Terceiros incidentes sobre as remunerações pagas aos funcionários

[...]

464), foi bem delineado e sumariado no relatório do acórdão 

objeto da irresignação, pelo que passo a adotá-lo: 

Trata-se de crédito lançado pela fiscalização contra a empresa SETEM 

SERVIÇOS TÉCNICOS DE MONTAGENS E MANUTENÇÃO LTDA, no montante 

de R$3.120.112,86 (três milhões cento e vinte mil cento e doze reais e oitenta e seis 

centavos), consolidado em 07/11/2007, que, de acordo com o Relatório Fiscal de fls. 

432/473, refere-se a contribuições devidas à Seguridade Social e a Terceiros incidentes 

sobre as remunerações pagas aos funcionários empregados e contribuintes individuais